בית המשפט המחוזי בירושלים
[13.11.2024]

כבוד השופטים ח' מאק-קלמנוביץ, מ' ליפשיץ-פריבס, א/ סלע
ע"י ב"כ עו"ד ג'ני אבני

גזר דין
השופטת ח' מאק-קלמנוביץ:

1. הנאשם, יליד 1999, הודה והורשע ביום 9.6.24, בהסדר טיעון שלא כלל הסכמה בעניין העונש, בכתב אישום
מתוקן שייחס לו עבירה של חבלה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז- 1977 (להלן: החוק; חוק
העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 10.3.23 בשעות הצהרים הגיעו שוטר ושוטרת לבית אמו של

הנאשם בירושלים, בעקבות דיווח במוקד 100 על כך שהנאשם משליך חפצים וגורם נזקים. היא ביקשה להוציא את
הנאשם מהבית, והנאשם הסתגר בחדרו וסירב לצאת ממנו. במשך כחצי שעה השוטר ניסה לשכנע את הנאשם לצאת

ג. פיצוי למתלונן בסך 65,000 ₪. מתוכו שולם סכום של 30,000 ₪, והיתרה תשולם ב- 11 תשלומים שווים ורצופים

מיום 1.12.24.
בסיום, נחזור ונזכיר כאן את המלצת שירות המבחן לשלב את הנאשם בהליך טיפולי בשב"ס בתקופת מאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.
ניתן היום, יב' בחשוון תשפ"ה, 13 בנובמבר 2024, במעמד הצדדים.